
FORMULARI I OFERTËS 
 
 
 

Drejtuar:   
 
Procedura e ankandit: e hapur  
 
Data:  
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ne, të nënshkruarit, deklarojmë se:  
 
1. Kemi shqyrtuar dokumentet e ankandit për këtë procedurë dhe pranojmë, pa rezerva 

e përjashtime, kërkesat, afatet kohore dhe kushtet, e shprehura në këto dokumente;  
 
2. Ne i përmbushim të gjitha kërkesat ligjore, të përcaktuara në dokumentet e ankandit, 

dhe e vërtetojmë këtë me çertifikata e dokumenta, të dorëzuar bashkë me këtë 
deklaratë;  

 
3. Ne shprehim interes për të marrë pjesë në procedurë, në rast përzgjedhjeje nga 

autoriteti shitës;  
 
4. Çmimi total i ofertës sonë është: 
 
5. Ne autorizojmë autoritetin shitës të verifikojë informacionin/ dokumentet, që i 

bashkëlidhen kësaj oferte.  
 
6. Pajtohem për të firmosur kontratën nëse shpallem fitues.  
 
 
 
 
Ofertuesi  
 
(emër, Mbiemër, firmë) 
 

 


